
平成 26年 3月５日 
特定非営利活動法人アート知っとく会 

正会員各位 

 

特定非営利活動法人アート知っとく会 
理事長	
 長町	
 充家 

 

第２回総会のご案内と総会委任状提出のお願い 
 
拝啓	
  
	
 会員の皆様にはますます、御健勝のことと存じます。さて、第２回総会を下記の通り開催いたし

ます。一昨年 11月 26日の法人設立から、図工・美術教育と書道教育の互いを知り、子どもたちの
豊かな人間形成を担うアート教育の一端として自ら考える「アート知っとくミーティング」を中心

に活動を行って参りました。日のない中のご案内となり恐縮ではございますが、ぜひ皆様に総会へ

ご出席いただきたいと存じます。	
 

	
 皆様は総会の成立定数を担っておりますので、（ＮPO 法人では、総会の出席者と委任状提出者
の合計が会員総数の 50%未満の場合総会が成立せず、予算の執行をはじめ事業等の運営ができませ
ん）万が一出席できない場合は委任状の提出を3月8日（土）必着で本会事務局までFAXかE-mail、

郵送などにてお知らせいただけますようお願い申し上げます。当日は「第5回アート知っとくミー

ティング」も開催します。まだ出席のご連絡を頂いていない方は早急に事務局までメールでご連絡

下さいますようお願いいたします。また、ご出席のご連絡を既にいただいている方には、重ねての

お願いとなり大変申し訳ございません。どうぞよろしくお願いいたします。 
敬具 

記 

日  時：  平成 26 年 3 月 9 日（日）16:30~17:00 

場  所：  大阪教育大学天王寺キャンパス 西館３階 15 講義室 

議  案：  １．今年度事業報告 ／２．今年度決算・監査報告 ／３．理事の変更 

   ／４．来年度事業計画案 ／５．来年度活動予算案／６．その他                 

                                               

以上 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
 
 

 
̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶	
  

委任状 
特定非営利活動法人アート知っとく会理事長	
 長町充家	
 様 
	
 平成 25年度第２回特定非営利活動法人アート知っとく会総会の審議決議に関する一
切の権限を、理事長に委任いたします。 
住所(又は所属)	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 氏名	
 

年	
 	
 月	
 	
 日	
 

〈連絡先〉 アート知っとく会事務局    	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
 e-mail： artshittoku@gmail.com  FAX：072－978̶3736 

582-8582 大阪府柏原市旭ヶ丘 4－698－1	
 	
 渡邉美香宛 
 


